
Protokoll Seite: 1
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:20
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

Wettkampf 59 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009: 01:18,30   2008: 01:16,96   2007: 01:14,62   2006: 01:13,62   2004 bis 2005: 01:12,09   2003 und älter: 01:09,81

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Colin Ulmer 2009 SK Sparta Konstanz 01:12,22
2. Daniel Tamas Dorka 2009 SV Cannstatt 01:12,33
3. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 01:13,16
4. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:14,77
5. Jona Schippert 2009 Spvgg Weil der Stadt 01:14,79
6. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 01:16,11

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 01:11,05
2. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:12,10
3. Danil Osipenko 2008 SSV Lahr 01:12,17
4. Malte Riedel 2008 ST Denzlingen 01:12,88
5. Roman Kurilow 2008 SSV Ulm 1846 01:14,20
6. Davide Petrella 2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:14,89
7. Niklas Bach 2008 TB Gaggenau 1882 01:16,43
8. Jonas Filusch 2008 SG Poseidon Eppelheim 01:16,71

abgemeldet
Fabian Kettinger 2008 SV Cannstatt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Artur Altergott 2007 SV Cannstatt 01:04,55
2. Simon Schumacher 2007 SV Cannstatt 01:05,97
3. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:08,43
4. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,60
5. Lenny Kientz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 01:09,96
6. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 01:10,56
7. Alexander Bernert 2007 TG Geislingen 01:11,29
8. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 01:11,66
9. Robin Gabriel Wedel 2007 SV Region Stuttgart 01:11,95
10. Aaron Maier 2007 SC Villingen 01:12,64
11. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 01:13,72
12. Noa Basl 2007 SSV Ulm 1846 01:13,74

abgemeldet
Joschua Luchs 2007 TSV Neustadt 1906

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Manuel Enrico Tomm 2006 SSV Lahr 01:04,97
2. Linus Andrä 2006 TSV Schmiden 01:07,47
3. Erik Edelmann 2006 SGR Karlsruhe 01:08,80
4. Marcel Poness 2006 SV Friedrichshafen 01:10,97
5. Marlon Mühlebach 2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:11,60
6. Mihail Stefanov Kalaydzhiev 2006 1. SC Ravensburg 01:11,94
7. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 01:13,12
8. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 01:13,27



Protokoll Seite: 2
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:20
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 59 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 01:05,58
2. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 01:07,09
3. Enzo Fath 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:07,38
4. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 01:08,82
5. Kevin Keppler 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,97

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Artur Altergott 2007 SV Cannstatt 01:04,55
2. Manuel Enrico Tomm 2006 SSV Lahr 01:04,97
3. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 01:05,58
4. Simon Schumacher 2007 SV Cannstatt 01:05,97
5. Fabian Löwe 2000 SSV Grenzach 01:06,24
6. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 01:07,09
7. Enzo Fath 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:07,38
8. Linus Andrä 2006 TSV Schmiden 01:07,47
9. Felix Brazel 2001 TuS Metzingen 01:07,89
10. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:08,43
11. Ruben Ried 1997 SG Weinheim-Hohensachsen 01:08,46
12. Erik Edelmann 2006 SGR Karlsruhe 01:08,80
13. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 01:08,82
14. Patrick Perez 1998 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,16
15. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,60
16. Lenny Kientz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 01:09,96
17. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 01:10,56
18. Marcel Poness 2006 SV Friedrichshafen 01:10,97
19. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 01:11,05
20. Alexander Bernert 2007 TG Geislingen 01:11,29
21. David Bächle 2003 SK Sparta Konstanz 01:11,36 ENM
22. Marlon Mühlebach 2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:11,60
23. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 01:11,66
24. Mihail Stefanov Kalaydzhiev 2006 1. SC Ravensburg 01:11,94
25. Robin Gabriel Wedel 2007 SV Region Stuttgart 01:11,95
26. Kevin Keppler 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,97
27. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:12,10
28. Danil Osipenko 2008 SSV Lahr 01:12,17
29. Colin Ulmer 2009 SK Sparta Konstanz 01:12,22
30. Daniel Tamas Dorka 2009 SV Cannstatt 01:12,33
31. Aaron Maier 2007 SC Villingen 01:12,64
32. Malte Riedel 2008 ST Denzlingen 01:12,88
33. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 01:13,12
34. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 01:13,16
35. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 01:13,27
36. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 01:13,72
37. Noa Basl 2007 SSV Ulm 1846 01:13,74
38. Roman Kurilow 2008 SSV Ulm 1846 01:14,20
39. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:14,77
40. Jona Schippert 2009 Spvgg Weil der Stadt 01:14,79
41. Davide Petrella 2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:14,89
42. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 01:16,11
43. Niklas Bach 2008 TB Gaggenau 1882 01:16,43
44. Jonas Filusch 2008 SG Poseidon Eppelheim 01:16,71
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:20
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 59 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Marco Leipold 1993 Aalener Sportallianz ENM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00


